
PRAVIDLA 
PRO POUŽÍVÁNÍ LOGA



Logotyp vznikl při modernizaci vizuálního provedení
společnosti a zpravodajství z pera dlouholetého
spolupracovníka a předsedy správní rady 
Michala Novotného s přispěním zakladatele 
společnosti Radka Vráblíka, kteří spojili oblíbenou
barevnost loga se zvýrazněním zkratky STA. Finální
podoba se stala nedílnou součástí symboliky,
reprezentace a zájmu o společnost a zpravodajství 
STA Bruntálsko. Samotný logotyp zpravodajství vychází
ze základního logotypu celé multimediální společnosti. 

STUDIO STA - MULTIMEDIÁLNÍ AGENTURU O.P.S.
REPREZENTUJÍ DVA LOGOTYPY - LOGO SPOLEČNOSTI 
A ZPRAVODAJSTVÍ STA BRUNTÁLSKO.

01



Ochranná známka logotypů
Loga společnosti Studio STA – multimediální agentura
o.p.s. a zpravodajství STA Bruntálsko jsou opatřena
ochrannou známkou, která má za cíl odlišit poskytované
služby od služeb jiných osob. 

Používání logotypů podléhají souhlasu společnosti a řídí
se zákonem č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách. 

Studio STA – multimediální agentura o.p.s. je vlastníkem
ochranných známek. Loga jsou označena značkou ®.

02



Logotyp začíná názvem obecně prospěšné společnosti
"Studio" tyrkysovou barvou, bílá zkratka "STA" 
je ohraničena tyrkysovým obdélníkem s bílou značkou
ochranné známky ®. Tři písmena "STA" jsou zvýrazněna 
a symbolizují jednoduchou zkratku společnosti. 

Fond písma je Ruda Bold.

Barevné provedení loga
RGB 0/143/185 (tyrkysová)
RGB 255/255/255 (bílá)

Logo společnosti Studio STA

03

Logo s tmavým a barevným pozadím:



Logotyp začíná bílou zkratkou "STA", která je ohraničena
tyrkysovým obdélníkem. Pokračuje tyrkysovým názvem
lokality "Bruntálsko", ve které působí regionální
zpravodajství. Grafické ztvárnění loga uzavírá tyrkysová
značka ochranné známky ®. Celé provedení vychází 
z prvotního loga společnosti.

Fond písma je Ruda Bold.

Barevné provedení loga
RGB 0/143/185 (tyrkysová)
RGB 255/255/255 (bílá)

Logo zpravodajství STA Bruntálsko

04

Logo s tmavým a barevným pozadím:



STUDIO STA
MULTIMEDIÁLNÍ AGENTURA O.P.S.

prezentace@studio-sta.cz
www.stabruntalsko.cz

Dr. E. Beneše 1497/21, 792 01 Bruntál
IČO: 22888853, DIČ: CZ22888853

Schváleno Správní radou společnosti dne 10.3.2023.

mailto:prezentace@studio-sta.cz
http://www.stabruntalsko.cz/

